
__________________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 26 de julho de 2017, Seção 1, página 168. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 2.331/SPO, DE 11 DE JULHO DE 2017. 

 

Renova a homologação dos cursos de MMA-

CEL, MMA-AVI e MMA-GMP da Unicep - 

Centro Universitário Central Paulista. 

 

A GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO 

SUBSTITUTA, no uso da atribuição que lhe confere o item 4.6.2.1(a)(v) do Manual de Cargos e 

Funções MCF-0001/SPO, Revisão C, aprovado pela Portaria nº 1.767/SPO, de 23 de maio de 2017, e 

considerando o que consta do processo nº 00065.531157/2017-84, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Renovar a homologação, por 5 (cinco) anos, dos cursos de Mecânico de Manutenção 

Aeronáutica - Célula, Mecânico de Manutenção Aeronáutica - Aviônicos e Mecânico de Manutenção 

Aeronáutica - Grupo Motopropulsor da UNICEP - CENTRO UNIVERSITÁRIO CENTRAL 

PAULISTA, situada à Rua Miguel Petroni - nº 5111, Jardim Bandeirantes, em São Carlos - SP, CEP: 

13563-470. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

MELINA ZABAN CARNEIRO 


